

Конкурентно-ценовая карта от 16 января 2023 года (№ 06-01/5)

№ п/п (лот)	Наименование (предмет закупки)	Ед. изм.	Кол-во	Цена по бюджету без учета НДС	ИТОГО по бюджету без учета НДС	Наименование Поставщика, юридический адрес.						Стоимость за единицу в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС
						ТОО "ТРН Групп", РК, г. Алматы, мкр. Жетысу-3, д.17		ТОО "ASSABA" РК, г. Алматы, м-н 9, д.39, оф. 53		ТОО "Mary Land" РК, г. Алматы, м-н Орбита-1, д.21, оф. 31			
						Стоимость за единицу в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС	Стоимость за единицу в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС	Стоимость за единицу в тенге, без НДС	Сумма в тенге, без НДС		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
1	Влагомаслоотделитель Краз	шт	2	66 294,64	132 589,28	66 294,64	132 589,28	69 400,00	138 800,00	74 950,00	149 900,00	77 950,00	155 900,00
2	Насос водяной (шомпа) Краз-6322	шт	4	83 035,71	332 142,84	83 035,71	332 142,84	84 500,00	338 000,00	89 570,00	358 280,00	92 260,00	369 040,00
3	Насос водяной двиг. ЯМЗ-238	шт	4	80 357,14	321 428,56	80 357,14	321 428,56	84 500,00	338 000,00	90 420,00	361 680,00	93 130,00	372 520,00
4	Патрубки системы охлаждения (комплект) автофран	к-т	1	18 750,00	18 750,00	18 750,00	18 750,00	10 900,00	10 900,00	11 450,00	11 450,00	11 910,00	11 910,00
5	Патрубки системы охлаждения (комплект) К-700	шт	2	21 428,57	42 857,14	21 428,57	42 857,14	26 000,00	52 000,00	27 820,00	55 640,00	29 210,00	58 420,00
6	Патрубки системы охлаждения Краз 6322	к-т	4	18 750,00	75 000,00	18 750,00	75 000,00	20 000,00	80 000,00	21 800,00	87 200,00	22 890,00	91 560,00
7	Патрубки системы охлаждения Краз 6322,255 комплект	шт	4	18 750,00	75 000,00	18 750,00	75 000,00	20 000,00	80 000,00	21 000,00	84 000,00	22 050,00	88 200,00
8	Патрубки системы охлаждения УАЗ двиг. ЗМАЗ 409	шт	2	10 044,64	20 089,28	10 044,64	20 089,28	11 000,00	22 000,00	11 660,00	23 320,00	12 240,00	24 480,00
9	Генератор 24V ЕВРО-2	шт	2	119 196,43	238 392,86	119 196,43	238 392,86	134 600,00	269 200,00	146 710,00	293 420,00	152 580,00	305 160,00
10	Генератор Камаз-740, ЯМЗ-236,238 (28В,45А)	шт	1	89 732,14	89 732,14	89 732,14	89 732,14	133 300,00	133 300,00	145 300,00	145 300,00	152 570,00	152 570,00
11	Генератор Краз 45А	шт	4	119 196,43	476 785,72	119 196,43	476 785,72	533 300,00	2 133 200,00	575 960,00	2 303 840,00	604 760,00	2 419 040,00
12	Главный цилиндр выключения сцепления	шт	2	38 705,36	77 410,72	38 705,36	77 410,72	79 100,00	158 200,00	83 850,00	167 700,00	88 040,00	176 080,00
13	Диск сцепления ведомый КРАЗ 6322	шт	1	28 794,64	28 794,64	28 794,64	28 794,64	39 400,00	39 400,00	41 370,00	41 370,00	43 440,00	43 440,00
14	Диск сцепления ведущий Камаз ЕВРО -2 (корзина в комплекте)	шт	1	144 642,86	144 642,86	144 642,86	144 642,86	168 500,00	168 500,00	183 670,00	183 670,00	192 850,00	192 850,00
15	Диск феродо Краз-255	шт	8	28 794,64	230 357,12	28 794,64	230 357,12	30 500,00	244 000,00	32 030,00	256 240,00	32 990,00	263 920,00
16	Диск феродо Краз-6322	шт	6	28 794,64	172 767,84	28 794,64	172 767,84	46 200,00	277 200,00	48 970,00	293 820,00	50 930,00	305 580,00
17	Подшипник выжимной УАЗ 39094 двиг.ЗМАЗ 409	шт	2	5 357,14	10 714,28	5 357,14	10 714,28	10 800,00	21 600,00	11 770,00	23 540,00	12 360,00	24 720,00
18	Подшипник выжимной Краз-255 двиг. ЯМЗ - 238	шт	2	19 687,50	39 375,00	19 687,50	39 375,00	23 600,00	47 200,00	24 780,00	49 560,00	25 520,00	51 040,00
19	Подшипник выжимной Краз-6322 двиг. ЯМЗ - 238	шт	4	19 687,50	78 750,00	19 687,50	78 750,00	19 400,00	77 600,00	20 560,00	82 240,00	21 180,00	84 720,00
20	Цилиндр сцепления главный УАЗ-39094	шт	2	26 116,07	52 232,14	26 116,07	52 232,14	25 200,00	50 400,00	27 470,00	54 940,00	28 840,00	57 680,00
21	Компрессор (500-3509015) Краз 6322	шт	2	150 000,00	300 000,00	150 000,00	300 000,00	178 600,00	357 200,00	194 670,00	389 340,00	202 460,00	404 920,00
22	Компрессор Краз	шт	2	150 000,00	300 000,00	150 000,00	300 000,00	170 000,00	340 000,00	183 600,00	367 200,00	189 110,00	378 220,00
23	Стремнка задняя	шт	2	16 071,43	32 142,86	16 071,43	32 142,86	15 100,00	30 200,00	16 010,00	32 020,00	16 810,00	33 620,00
24	Стремнка задние Краз-255	шт	2	16 071,43	32 142,86	16 071,43	32 142,86	19 600,00	39 200,00	20 970,00	41 940,00	21 600,00	43 200,00
25	Стремнка задние Краз-6322	шт	2	16 071,43	32 142,86	16 071,43	32 142,86	19 000,00	38 000,00	20 520,00	41 040,00	21 550,00	43 100,00
26	Автолампа 12V для фар	шт	70	736,61	51 562,70	736,61	51 562,70	1 000,00	70 000,00	1 080,00	75 600,00	1 130,00	79 100,00
27	Автолампа 12V одноконтатная	шт	20	200,89	4 017,80	200,89	4 017,80	300	6 000,00	320	6 400,00	340	6 800,00
28	Автолампа 12V одноконтатная для поворотников	шт	140	200,89	28 124,60	200,89	28 124,60	200	28 000,00	220	30 800,00	230	32 200,00
29	Автолампа 24V для фар	шт	190	736,61	139 955,90	736,61	139 955,90	400	76 000,00	430	81 700,00	440	83 600,00
30	Автолампочки габаритные 24 В	шт	250	200,89	50 222,50	200,89	50 222,50	200	50 000,00	210	52 500,00	220	55 000,00
31	Компрессор Камаз	шт	1	139 285,71	139 285,71	139 285,71	139 285,71	151 100,00	151 100,00	161 680,00	161 680,00	166 530,00	166 530,00
32	Корзина сцепления Краз-255	шт	8	127 232,14	1 017 857,12	127 232,14	1 017 857,12	196 400,00	1 571 200,00	214 080,00	1 712 640,00	222 640,00	1 781 120,00
33	Корзина сцепления Краз-6322	шт	6	167 410,71	1 004 464,26	167 410,71	1 004 464,26	190 200,00	1 141 200,00	201 610,00	1 209 660,00	209 670,00	1 258 020,00
34	Крестовина болтовая К-701	шт	2	32 142,86	64 285,72	32 142,86	64 285,72	48 600,00	97 200,00	52 970,00	105 940,00	55 090,00	110 180,00
35	Крестовина большого кардана	шт	4	28 125,00	112 500,00	28 125,00	112 500,00	43 500,00	182 000,00	49 600,00	198 400,00	51 580,00	206 320,00
36	Крестовина карданного вала Г-66 53А-2201025	шт	2	6 696,43	13 392,86	6 696,43	13 392,86	27 500,00	55 000,00	29 430,00	58 860,00	30 610,00	61 220,00
37	Крестовина карданного вала Камаз 54115	шт	2	16 205,36	32 410,72	16 205,36	32 410,72	27 500,00	55 000,00	29 980,00	59 960,00	30 880,00	61 760,00
38	Крестовина карданного вала Краз-6322	шт	4	24 642,86	98 571,44	24 642,86	98 571,44	26 300,00	105 200,00	28 670,00	114 680,00	29 820,00	119 280,00
39	Крестовина карданного вала УАЗ-39094	шт	4	5 357,14	21 428,56	5 357,14	21 428,56	15 400,00	61 600,00	16 480,00	63 920,00	16 970,00	67 880,00

40	Крестовина корданного вала Краз 6322, 255	шт	9	2 642,86	221 785,74	2 642,86	221 785,74	316 700,00	2 850 300,00	345 200,00	3 106 800,00	359 010,00	3 231 090,00
41	Крестовина малая К-701	шт	2	24 642,86	49 285,72	24 642,86	49 285,72	45 500,00	91 000,00	49 140,00	98 280,00	51 600,00	103 200,00
42	Крестовина малого кардана	шт	4	24 642,86	98 571,44	24 642,86	98 571,44	16 200,00	64 800,00	17 660,00	70 640,00	18 540,00	74 160,00
43	Насос НШ на ГУР Краз-255	шт	2	119 196,43	238 392,86	119 196,43	238 392,86	143 600,00	287 200,00	155 090,00	310 180,00	162 440,00	325 680,00
44	ПГУ (Пневмо гидро цилиндр) в/м КамАЗ ЕВРО-2	шт	2	125 892,86	251 785,72	125 892,86	251 785,72	191 800,00	383 600,00	205 230,00	410 460,00	213 440,00	426 880,00
45	ПГУ Камаз Евро-1	шт	1	125 892,86	125 892,86	125 892,86	125 892,86	152 600,00	164 810,00	164 810,00	169 750,00	169 750,00	169 750,00
46	Патрубки водяные ЗИЛ-131	шт	1	10 714,29	10 714,29	10 714,29	10 714,29	18 700,00	152 600,00	20 010,00	20 010,00	21 010,00	21 010,00
47	Подшипник передней ступицы внешний 7610	шт	3	24 776,79	74 330,37	24 776,79	74 330,37	86 000,00	258 000,00	91 160,00	273 480,00	95 720,00	287 160,00
48	Полуось длинная Краз-255	шт	2	211 607,14	423 214,28	211 607,14	423 214,28	462 000,00	924 000,00	494 340,00	988 680,00	519 060,00	1 038 120,00
49	Полуось длинная Краз-6322	шт	2	234 375,00	468 750,00	234 375,00	468 750,00	501 500,00	1 003 000,00	531 590,00	988 680,00	519 060,00	1 038 120,00
50	Полуось короткая Краз-255	шт	2	230 357,14	460 714,28	230 357,14	460 714,28	480 800,00	961 600,00	524 070,00	1 063 180,00	558 170,00	1 119 340,00
51	Полуось короткая Краз-6322	шт	2	206 250,00	412 500,00	206 250,00	412 500,00	423 600,00	847 200,00	457 490,00	914 980,00	471 210,00	942 420,00
52	Полуось УРАЛ Вахта	шт	1	117 857,14	117 857,14	117 857,14	117 857,14	132 000,00	132 000,00	138 600,00	138 600,00	145 530,00	145 530,00
53	Фара 24V дополнительная	шт	16	13 392,86	214 285,76	13 392,86	214 285,76	6 700,00	107 200,00	7 100,00	113 600,00	7 310,00	116 960,00
54	Фара Б/Н4 Евро Маз Камаз	шт	4	16 607,14	66 428,56	16 607,14	66 428,56	20 400,00	81 600,00	21 830,00	87 320,00	22 700,00	90 800,00
55	Фара Ф-305 с мет.корпус	шт	3	16 607,14	49 821,42	16 607,14	49 821,42	20 400,00	61 200,00	21 830,00	87 320,00	22 700,00	90 800,00
56	Фаркоп К-700 в сборе(шпиль навески)	шт	1	562 500,00	562 500,00	562 500,00	562 500,00	612 000,00	612 000,00	667 080,00	667 080,00	693 760,00	693 760,00
57	Фары передние Краз УАЗ К-701	шт	5	16 607,14	83 035,70	16 607,14	83 035,70	21 600,00	108 000,00	23 110,00	115 550,00	22 480,00	123 800,00
58	Привод вентилятора Краз евро (бабочка)	шт	2	75 000,00	150 000,00	75 000,00	150 000,00	110 100,00	220 200,00	118 910,00	237 820,00	122 480,00	244 960,00
59	Прокладки головки блока на Краз-255	шт	4	3 348,21	13 392,84	3 348,21	13 392,84	4 000,00	16 000,00	4 280,00	17 120,00	4 410,00	17 640,00
60	Прокладки двигателя Газ-66 в сборе	шт	2	13 258,93	26 517,86	13 258,93	26 517,86	17 800,00	35 600,00	18 690,00	37 380,00	19 440,00	38 880,00
61	Прокладки двигателя ЯМЗ	шт	6	36 160,71	216 964,26	36 160,71	216 964,26	41 700,00	250 200,00	45 450,00	272 700,00	46 810,00	280 860,00
62	Прокладки клапанной крышки на Краз-255 комплект	шт	4	2 008,93	8 035,72	2 008,93	8 035,72	21 300,00	85 200,00	22 580,00	90 320,00	23 710,00	94 840,00
63	Прокладки крышки клапанов Газ-66 в сборе	шт	2	1 607,14	3 214,28	1 607,14	3 214,28	14 700,00	29 400,00	15 730,00	31 460,00	16 360,00	32 720,00
64	Радиатор в/м КамАЗ 54115	шт	1	515 625,00	515 625,00	515 625,00	515 625,00	594 300,00	594 300,00	641 840,00	641 840,00	673 930,00	673 930,00
65	Радиатор водяной Газ-66	шт	1	334 821,43	334 821,43	334 821,43	334 821,43	353 600,00	353 600,00	385 420,00	385 420,00	396 980,00	396 980,00
66	Радиатор водяной Краз 6322 Евро	шт	6	609 375,00	3 656 250,00	609 375,00	3 656 250,00	685 100,00	4 110 600,00	739 910,00	4 439 460,00	769 510,00	4 617 060,00
67	Радиатор водяной УАЗ	шт	1	160 714,29	160 714,29	160 714,29	160 714,29	176 400,00	176 400,00	186 980,00	186 980,00	196 330,00	196 330,00
68	Тент кузова	шт	1	93 750,00	93 750,00	93 750,00	93 750,00	93 500,00	93 500,00	100 050,00	100 050,00	105 050,00	105 050,00
69	Тит реактивная в сборе Краз-255	шт	2	80 357,14	160 714,28	80 357,14	160 714,28	87 200,00	174 400,00	95 050,00	190 100,00	99 800,00	199 600,00
70	Тит реактивная в сборе Краз-6322	шт	2	80 357,14	160 714,28	80 357,14	160 714,28	90 600,00	181 200,00	95 130,00	190 260,00	97 980,00	195 960,00
71	Шланг всасывающий ф100 метр полный	п/м	64	12 723,21	814 285,44	12 723,21	814 285,44	18 400,00	1 177 600,00	19 500,00	1 248 000,00	20 480,00	1 310 720,00
72	Ремень 1650*21*14	шт	8	4 017,86	32 142,88	4 017,86	32 142,88	6 000,00	48 000,00	6 300,00	50 400,00	6 620,00	52 960,00
73	Ремень А1600	шт	2	3 750,00	7 500,00	3 750,00	7 500,00	15 400,00	30 800,00	8 090,00	16 180,00	8 410,00	16 820,00
74	Ремень ГАЗ-66 1450	шт	4	2 410,71	9 642,84	2 410,71	9 642,84	9 100,00	36 400,00	9 740,00	38 960,00	10 230,00	40 920,00
75	Ремень генератора Зил	шт	1	2 946,43	2 946,43	2 946,43	2 946,43	5 700,00	5 700,00	6 160,00	6 160,00	6 410,00	6 410,00
76	Ремень привода водяного насоса 11*10*1045 Краз, К-700	шт	10	1 473,21	14 732,10	1 473,21	14 732,10	2 100,00	21 000,00	2 210,00	22 100,00	2 280,00	22 800,00
77	Ремень комплект К-701 1320	шт	1	3 214,29	3 214,29	3 214,29	3 214,29	5 400,00	5 400,00	5 720,00	5 720,00	5 950,00	5 950,00
78	Влагодегидратор с регул.давления Краз	шт	2	131 250,00	262 500,00	131 250,00	262 500,00	166 200,00	332 400,00	181 160,00	362 320,00	190 220,00	380 440,00
79	Цилиндр силовой Краз-6322 в сборе	шт	2	261 160,71	522 321,42	261 160,71	522 321,42	321 000,00	642 000,00	343 470,00	686 940,00	353 770,00	707 540,00
80	ПГУ КРАЗ 6322	шт	2	128 571,43	257 142,86	128 571,43	257 142,86	146 400,00	292 800,00	159 580,00	319 160,00	167 560,00	335 120,00
81	Камера тормозная в сборе Краз-255	шт	1	29 464,29	29 464,29	29 464,29	29 464,29	61 800,00	61 800,00	64 890,00	64 890,00	67 490,00	67 490,00
82	Камера тормозная Лордчик	шт	2	40 178,57	80 357,14	40 178,57	80 357,14	49 700,00	99 400,00	53 180,00	106 360,00	54 780,00	109 560,00
83	Камера тормозная К-701 в сборе	шт	4	53 571,43	214 285,72	53 571,43	214 285,72	54 100,00	216 400,00	57 890,00	231 560,00	60 780,00	243 120,00
84	Камера тормозная Краз 255 (компл)	шт	8	34 821,43	278 571,44	34 821,43	278 571,44	41 900,00	335 200,00	44 000,00	352 000,00	46 200,00	369 600,00
85	Камера тормозная Краз 255 передние	шт	4	29 464,29	117 857,16	29 464,29	117 857,16	43 600,00	174 400,00	47 090,00	188 560,00	48 970,00	195 880,00
86	Камера тормозная Краз-255 задние	шт	8	34 821,43	278 571,44	34 821,43	278 571,44	44 700,00	357 600,00	47 380,00	379 040,00	48 800,00	390 400,00
87	Камера тормозная Краз-6322 (компл)	шт	8	34 821,43	278 571,44	34 821,43	278 571,44	38 200,00	305 600,00	41 260,00	330 080,00	42 500,00	340 000,00
88	Колодки рулевая в сборе	шт	2	230 000,00	460 000,00	-	-	234 600,00	469 200,00	251 020,00	502 040,00	258 550,00	517 100,00
89	Стартер двт. ЯМЗ-238	шт	2	247 767,86	495 535,72	247 767,86	495 535,72	257 400,00	514 800,00	275 420,00	550 840,00	283 680,00	567 360,00
90	Стартер Краз-255 СТ-103 зубьев -11	шт	2	247 767,86	495 535,72	247 767,86	495 535,72	263 500,00	527 000,00	287 220,00	574 440,00	295 840,00	591 680,00

91	Стартер Краз-6322	шт	2	261 160,71	522 321,42	261 160,71	522 321,42	273 500,00	547 000,00	298 120,00	596 240,00	310 040,00	620 080,00
92	Срезанные передние Краз-255	шт	2	16 071,43	32 142,86	16 071,43	32 142,86	29 600,00	59 200,00	32 260,00	64 520,00	33 230,00	66 460,00
93	Срезанные передние Краз-6322	шт	2	16 071,43	32 142,86	16 071,43	32 142,86	29 600,00	59 200,00	32 260,00	64 520,00	33 870,00	67 740,00
94	Фарон К-701 с погущкой	шт	2	602 678,57	1 205 357,14	602 678,57	1 205 357,14	710 000,00	1 420 000,00	766 800,00	1 533 600,00	789 800,00	1 579 600,00
95	Шланг масло-бензо стойкий Ф25	п/м	50	3 750,00	187 500,00	3 750,00	187 500,00	4 600,00	230 000,00	4 830,00	241 500,00	5 070,00	253 500,00
96	Шланг масло-бензо стойкий Ф50	п/м	50	8 303,57	415 178,50	8 303,57	415 178,50	9 700,00	485 000,00	10 190,00	509 500,00	10 700,00	535 000,00
97	Шланг маслостойкий Ф12	п/м	50	1 875,00	93 750,00	1 875,00	93 750,00	2 400,00	120 000,00	2 540,00	127 000,00	2 670,00	133 500,00
98	Шланг маслостойкий Ф16	п/м	50	2 209,82	110 491,00	2 209,82	110 491,00	2 600,00	130 000,00	2 830,00	141 500,00	2 970,00	148 500,00
99	Шланг маслостойкий Ф22	п/м	50	3 080,36	154 018,00	3 080,36	154 018,00	3 800,00	190 000,00	4 100,00	205 000,00	4 220,00	211 000,00
100	Шланг маслостойкий Ф24	п/м	50	3 482,14	174 107,00	3 482,14	174 107,00	3 600,00	180 000,00	3 850,00	192 500,00	4 040,00	202 000,00
101	Шланг маслостойкий Ф40	п/м	50	4 754,46	237 723,00	4 754,46	237 723,00	4 700,00	235 000,00	5 030,00	251 500,00	5 230,00	261 500,00
102	Шланг маслостойкий Ф51	п/м	50	8 303,57	415 178,50	8 303,57	415 178,50	9 700,00	485 000,00	10 570,00	528 500,00	10 990,00	549 500,00
103	Шланг на ф-22,32 Краз-255,6322	п/м	50	5 357,14	267 857,00	5 357,14	267 857,00	6 800,00	340 000,00	7 280,00	364 000,00	7 640,00	382 000,00
104	Шланг на ф-27 Краз-255,6322 комп	шт	12	4 955,36	59 464,32	4 955,36	59 464,32	5 900,00	70 800,00	6 230,00	75 000,00	6 440,00	77 280,00
105	Амортизатор ВА3 21214 Нива задний	шт	4	13 928,57	55 714,28	13 928,57	55 714,28	14 700,00	58 800,00	15 730,00	62 920,00	16 200,00	64 800,00
106	Амортизатор ВА3 21214 Нива передний	шт	4	13 928,57	55 714,28	13 928,57	55 714,28	14 000,00	56 000,00	15 120,00	61 900,00	15 720,00	62 880,00
107	Бензонасос ВА3 21214 Нива	шт	2	12 589,29	25 178,58	12 589,29	25 178,58	29 200,00	58 400,00	30 950,00	61 900,00	32 190,00	64 380,00
108	Гидроусилитель руля Краз-255	шт	2	261 160,71	522 321,42	261 160,71	522 321,42	273 400,00	546 800,00	298 010,00	596 020,00	309 930,00	619 860,00
109	Замок зажигания Краз	шт	6	16 071,43	96 428,58	16 071,43	96 428,58	16 900,00	101 400,00	17 750,00	106 500,00	18 460,00	110 760,00
110	Крюк буксирный в сборе Краз-255	шт	2	167 410,71	334 821,42	167 410,71	334 821,42	176 000,00	352 000,00	186 560,00	373 120,00	195 890,00	391 780,00
111	Крюк буксирный в сборе Краз-6322	шт	4	167 410,71	669 642,84	167 410,71	669 642,84	176 000,00	704 000,00	186 560,00	746 240,00	195 890,00	783 560,00
112	Лопать вентилятора Краз	шт	4	32 142,86	128 571,44	32 142,86	128 571,44	40 600,00	162 400,00	43 040,00	172 160,00	44 330,00	177 320,00
113	Масса включатель 24 В	шт	10	16 071,43	160 714,30	16 071,43	160 714,30	17 700,00	177 000,00	19 290,00	192 900,00	19 870,00	198 700,00
114	Пальцы реактивных тяг Краз-255	шт	4	21 964,29	87 857,16	21 964,29	87 857,16	27 500,00	110 000,00	29 430,00	117 720,00	30 610,00	122 440,00
115	Пальцы реактивных тяг Краз-6322	шт	4	21 964,29	87 857,16	21 964,29	87 857,16	26 800,00	107 200,00	28 680,00	114 720,00	29 540,00	118 160,00
116	Пальцы оседелительные К-701 рамы	шт	2	45 535,71	91 071,42	45 535,71	91 071,42	43 800,00	91 600,00	48 090,00	96 180,00	50 490,00	100 980,00
117	Пистолет заправочный	шт	2	24 562,00	49 124,00			43 800,00	91 600,00	49 010,00	98 020,00	50 970,00	101 940,00
118	Поршневая группа в сборе на двигателя Краз-255	шт	1	73 660,71	73 660,71	73 660,71	73 660,71	112 900,00	112 900,00	118 550,00	118 550,00	122 110,00	122 110,00
119	Поршневая группа в сборе на двигателя Краз-6322	шт	2	83 035,71	166 071,42	83 035,71	166 071,42	111 800,00	223 600,00	120 740,00	241 480,00	126 780,00	253 560,00
120	Реже зарядки 24V двиг. ЯМЗ-238	шт	6	7 366,07	44 196,42	7 366,07	44 196,42	8 700,00	55 200,00	9 220,00	55 200,00	9 590,00	57 540,00
121	Реже зарядки Краз-255,6322	шт	8	7 366,07	58 928,56	7 366,07	58 928,56	7 700,00	61 600,00	8 090,00	64 720,00	8 410,00	67 280,00
122	Реже поворотов Краз-255 24вольт	шт	4	6 428,57	25 714,28	6 428,57	25 714,28	7 400,00	31 290,00	7 840,00	31 360,00	8 080,00	32 320,00
123	Реже поворотов Краз-255,6322	шт	1	6 428,57	6 428,57	6 428,57	6 428,57	7 900,00	7 900,00	8 370,00	8 370,00	8 790,00	8 790,00
124	Ремкомплект на ПГУ (Пневмо гидроусилитель) Краз-6322	шт	8	12 723,21	101 785,68	12 723,21	101 785,68	13 900,00	111 200,00	15 010,00	120 080,00	15 610,00	124 880,00
125	Соединение мягкое (ГОФР А) Краз-255	шт	4	18 750,00	75 000,00	18 750,00	75 000,00	19 900,00	79 600,00	21 090,00	84 360,00	21 720,00	86 880,00
126	Тормозная камера Краз тип 16	шт	2	32 142,86	64 285,72	32 142,86	64 285,72	38 600,00	77 200,00	40 530,00	81 060,00	42 560,00	85 120,00
127	Тормозная камера Краз тип30	шт	2	25 446,43	50 892,86	25 446,43	50 892,86	27 100,00	54 200,00	28 730,00	57 460,00	29 590,00	59 180,00
128	Шланг РВД под кпчон на 32 (1 м.) не менее 240 кг/см2	шт	6	8 705,36	52 232,16	8 705,36	52 232,16	9 300,00	55 800,00	9 770,00	58 620,00	10 160,00	60 960,00
129	Шланг РВД под кпчон на 32 (1,5 м.) не менее 240 кг/см2	шт	6	8 035,71	48 214,26	8 035,71	48 214,26	14 600,00	87 600,00	15 330,00	91 980,00	15 940,00	95 640,00
130	Шланг РВД под кпчон на 36 (1 м.) не менее 240 кг/см2	шт	4	9 642,86	38 571,44	9 642,86	38 571,44	15 000,00	60 000,00	15 750,00	63 000,00	16 540,00	66 160,00
131	Шланг РВД под кпчон на 36 (1,5 м.) не менее 240 кг/см2	шт	4	10 312,50	41 250,00	10 312,50	41 250,00	15 100,00	60 400,00	16 460,00	65 840,00	17 120,00	68 480,00
132	Шланг РВД под кпчон на 41 (1 м.) не менее 240 кг/см2	шт	4	12 723,21	50 892,84	12 723,21	50 892,84	15 000,00	60 000,00	16 200,00	64 800,00	17 010,00	68 040,00
133	Шланг РВД под кпчон на 41 (1,5 м.) не менее 240 кг/см2	шт	4	13 592,86	53 571,44	13 592,86	53 571,44	14 500,00	58 000,00	15 370,00	61 480,00	15 980,00	63 920,00
134	Энергоаккумулятор ЗИЛ,МАЗ,КАМАЗ,КРАЗ с чехлом	шт	4	37 500,00	150 000,00	37 500,00	150 000,00	45 400,00	181 600,00	49 030,00	196 120,00	50 500,00	202 000,00
135	Энергоаккумулятор КАМАЗ 20/20 с чехлом	шт	4	37 500,00	150 000,00	37 500,00	150 000,00	45 900,00	183 600,00	49 110,00	196 440,00	50 580,00	202 320,00
136	Энергоаккумулятор КРАЗ-6322	шт	7	42 857,14	299 999,98	42 857,14	299 999,98	55 900,00	391 300,00	59 250,00	414 750,00	61 030,00	427 210,00

Служебная записка

Кому: Генеральному директору Куланову А.А.
От: И.О. Начальника производственно технического отдела
Дата: 06.01.2023
Исх. №: 33
Тема: Заявка на конкурс №1712 - запчасти ATV сročные

Уважаемые коллеги! Прошу согласовать заявку на конкурс №1712 - запчасти части ATV сročные на I квартал в рамках бюджета 2023 года. Заявка на конкурс прилагается.

И.О. Начальника
производственно
технического отдела
Тугелбергенов А.Т.

Исн. Асанов Т.Н.
Тел. 8(727)3398065 вн.246
t.asanov@rdbm.kz

Согласовано 06.01.2023 11:02 Курманов Илияс Калмуханович
Согласовано 06.01.2023 13:47 Шляхтич Марина Сергеевна

Ход исполнения документа

Резолюция: Куланов А.А. -- Курманов И.К. КР 06.01.2023 14:05, в работу
Резолюция: Курманов И.К. -- Тугелбергенов А.Т. КР 06.01.2023 14:12 Жұмыс үшін, на сайт
Резолюция: Тугелбергенов А.Т. -- Курманбаев Е.С. КР 06.01.2023 16:15 Жұмыс үшін

	ИТОГО:			28 042 024,42	27 532 900,42	39 153 000,00	42 116 680,00	43 835 030,00
Условия оплаты				соответствует	соответствует	соответствует	соответствует	соответствует
Место поставки/выполнения/оказания	УБР Буденовское/Ю.Инкай			соответствует	соответствует	соответствует	соответствует	соответствует
Условия поставки/выполнения/оказания				соответствует	соответствует	соответствует	соответствует	соответствует
Срок поставки/выполнения/оказания				соответствует	соответствует	соответствует	соответствует	соответствует
Соответствие технической спецификации				соответствует	соответствует	соответствует	соответствует	соответствует
Соответствие проекту договора				соответствует	соответствует	соответствует	соответствует	соответствует

Предподшитым считается ценовое предложение: ТОО "ТРН Групп"

И.о. Первого заместителя генерального директора-Главный инженер

И.о. Коммерческого директора

И.о. Начальника ПТО

Гл. менеджер по автотранспорту

Подготовлено:

Ведущий менеджер СМТО


 Курманбекулы К.

 Курманов И. К.

 Туленбергенов А.

 Асанов Т.Н.

 Курманбаев Е.С.